

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2012****STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'****PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
15		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	80.000,00	41		CAPITALE E RISERVE	120.413,92
15.05		TITOLI D'INVESTIMENTO ED AZIONI	80.000,00	41.01		CAPITALE E RISERVE	120.413,92
15.05.51		Altri titoli d'investimento	80.000,00	41.01.01		PATRIMONIO ASSOCIATIVO	120.413,92
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	54.314,32				
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	54.063,82				
31.01.01		Banca c/c	54.063,82				
	72	CASSA DI RISPARMIO DI CESENA -	9.139,38				
	60	banca popolare commercio industria	43.532,69				
	73	banca popolare di sondrio	1.391,75				
31.03		CASSA	250,50				
31.03.03		Cassa contanti	250,50				
		Totale Attivita'	134.314,32			Totale Passivita'	120.413,92
						Utile del periodo	13.900,40
						Totale a pareggio	134.314,32

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2012****CONTO ECONOMICO****COSTI****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES	65.057,77	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	77.269,13
79.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	604,90	73.01		PROVENTI DIVERSI	77.269,13
79.01.21		Spese di viaggio	604,90	73.01.53		Altri ricavi e proventi non imponibili	4.018,75
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	64.452,87	73.01.60		Contributi per onlus	73.250,38
79.05.23		Assicurazioni obbligatorie	247,27		1	Contributi da privati e aziende	50.546,00
79.05.51		Spese generali varie	64.205,60		3	adozioni a distanza	5.350,00
	16	casa famiglia chennay	7.054,30		2	contributo 5xmille	17.354,38
	15	casa famiglia medellin	32.728,75	85		PROVENTI FINANZIARI	1.949,47
	14	erogazioni a privati	500,00	85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	1.949,47
	10	erogazioni altri enti sostenuti	7.125,50	85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	1.949,47
	11	progetto bradet	3.704,00				
	8	spese avvenimenti	3.189,75				
	7	spese convegno	1.210,00				
	6	spese generali	8.693,30				
86		ONERI FINANZIARI	260,43				
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	260,43				
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	260,43				
		Totale Costi	65.318,20			Totale Ricavi	79.218,60
		Utile del periodo	13.900,40				
		Totale a pareggio	79.218,60				